
29885-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 29885-2021 - Hange
Saksamaa-Schwerin: Tisleritööd
OJ S 15/2021 22/01/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Landtagsverwaltung Mecklenburg-Vorpommern
Postiaadress: Lennestraße 1
Linn: Schwerin
NUTS kood: DE804 Schwerin, Kreisfreie Stadt
Sihtnumber: 19053
Riik: Saksamaa
Kontaktisik: Referat Z1
E-post: z1mail@landtag-mv.de
Telefon: +49 385525-2145
Faks: +49 385525-2188

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.landtag-mv.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YR8DPDQ/documents
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.dtvp.de
/Satellite/notice/CXP4YR8DPDQ

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
LV 3273 Sanierung Fenster 2.-7. OG BSF
Viitenumber: 001A.3273 Sanierung Fenster 2.-7.OG BSF

CPV põhikood
45421000 Tisleritööd

Lepingu liik
Ehitustööd

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/29885-2021
mailto:z1mail@landtag-mv.de?subject=TED
http://www.landtag-mv.de
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YR8DPDQ/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YR8DPDQ
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YR8DPDQ


29885-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Sanierung und Ergänzung von Kastenfenstern und Fensterelementen im 3.-7. OG sowie in der 
WC-Anlage im 2. OG im Burgseeflügel im Schloss Schwerin.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
45422100 Puidutööd, , 45421130 Uste ja akende paigaldamine 45212350 Teatud ajaloo- või 
arhitektuuriväärtusega hooned

Täitmise koht
NUTS kood: DE804 Schwerin, Kreisfreie Stadt
Põhiline teostamise koht: Schloss Schwerin Lennéstraße 1 19053 Schwerin

Hanke kirjeldus
Das LV 3273 Sanierung Fenster beinhaltet folgende Maßnahmen:
— technische Bearbeitung und Bestandsaufnahme,
— Instandsetzungs- und Umbauarbeiten an 59 St. Kastenfenstern: Neue Beschichtungen, 
Austausch von beschädigten Holzelementen und Einstellarbeiten,
— Überarbeitung von Fensterbänken,
— Ergänzungen an Fensterelementen: Lüftungsgitter, Lüftungsflügel im Fensterflügel, 
Feststellanlagen etc.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 15/03/2021 Lõpp: 31/05/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded



29885-2021 Page 3/5

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— persönliche Lage des Wirtschaftsteilnehmers sowie Auflagen hinsichtlich der Eintragung in 
einem Berufs- oder Handelsregister:
—— Angaben und Formalitäten, die erforderlich sind, um die Einhaltung der Auflagen zu 
überprüfen: Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e. V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärung gem. Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ nachzuweisen. Gelangt der Teilnahmeantrag eines nicht 
präqualifizierten Bewerbers in die engere Bewerberauswahl, sind die im Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ angegebenen Bescheinigungen innerhalb von 6 Kalendertagen 
nach Aufforderung vorzulegen. Beruft sich der Bewerber zur Erfüllung des Auftrages auf die 
Fähigkeiten anderer Unternehmen, ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis 
oder es sind die Erklärungen und Bescheinigungen gemäß Formblatt „Eigenerklärung zur 
Eignung“ auch für diese anderen Unternehmen vorzulegen.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Angaben und Formalitäten, die erforderlich sind, um die möglicherweise geforderten 
Mindeststandards (falls Einhaltung der Auflagen) zu prüfen: Die Eignung ist durch Eintragung 
in die Liste des Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt „Eigenerklärungen zur 
Eignung“ nachzuweisen. Gelangt ein Teilnahmeantrag eines nicht präqualifizierten Bewerbers 
in die engere Bewerberauswahl, sind die im Formblatt „Eigenerklärungen zur Eignung“ 
angegebenen Bescheinigungen innerhalb von 6 Kalendertagen nach Aufforderung 
vorzulegen. Beruft sich der Bewerber zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer 
Unternehmen, ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die 
Erklärungen und Bescheinigungen gemäß Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung“ auch für 
diese anderen Unternehmen vorzulegen.
Võimalikud miinimumnõuded: 
— Eine gültige Berufshaftpflicht mit einer Deckungssumme von mind. 1 Mio. EUR für 
Personen- und Sachschäden ist nachzuweisen. (Nachweis ist mit dem Angebot einzureichen)

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Angaben und Formalitäten, die erforderlich sind, um die möglicherweise geforderten 
Mindeststandards (falls Einhaltung der Auflagen) zu prüfen: Die Eignung ist durch Eintragung 
in die Liste des Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) oder Eigenerklärungen gem. Formblatt „Eigenerklärungen zur 
Eignung“ nachzuweisen. Gelangt ein Teilnahmeantrag eines nicht präqualifizierten Bewerbers 
in die engere Bewerberauswahl, sind die im Formblatt „Eigenerklärungen zur Eignung“ 
angegebenen Bescheinigungen innerhalb von 6 Kalendertagen nach Aufforderung 
vorzulegen. Beruft sich der Bewerber zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer 
Unternehmen, ist die jeweilige Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die 
Erklärungen und Bescheinigungen gemäß Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung“ auch für 
diese anderen Unternehmen vorzulegen.
Võimalikud miinimumnõuded: 
— Referenzliste ist vorzulegen (siehe Formblatt in der Anlage oder mit gleichem Inhalt 
formlos).

Lepingu tingimused



29885-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2020/S 197-473434

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 09/02/2021 11:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 09/04/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 09/02/2021 11:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Die Angebotsöffnung erfolgt ausschließlich digital über die Vergabeplattform DTVP.
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Bieter sind zur Angebotsöffnung nicht 
zugelassen.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Bekanntmachungs-ID: CXP4YR8DPDQ

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer MV
Postiaadress: Johannes-Stelling-Straße 14
Linn: Schwerin
Sihtnumber: 19053
Riik: Saksamaa

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/473434-2020


29885-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

E-post: vergabekammer@wm.mv-regierung.de
Telefon: +49 3855885160
Faks: +49 3855884855817
Internetiaadress: http://www.regierung-mv.de

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Landtagsverwaltung Mecklenburg-Vorpommern
Postiaadress: Lennestrasse 1
Linn: Schwerin
Sihtnumber: 19053
Riik: Saksamaa
E-post: z1mail@landtag-mv.de
Telefon: +49 385525-2145
Faks: +49 385525-2188

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
19/01/2021

mailto:vergabekammer@wm.mv-regierung.de?subject=TED
http://www.regierung-mv.de
mailto:z1mail@landtag-mv.de?subject=TED

